

ZP.271.25.2022

Wszyscy Wykonawcy

Komorniki, 8 września 2022 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Budowa Domu Kultury w Szreniawie**

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W załączniku nr 13 - kryteria równoważności przy Fasadzie szklanej jest zapis, że "okno wyposażone w kasety dla rolet lamelowych nadstawnych okiennych. Zaprojektowano rolety w kolorze RAL 7016. Współczynnik przenikania ciepła - $U_f = \text{od } 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, Odporność na obciążenie wiatrem 2400 Pa wg PN-EN 13830, Izolacyjność akustyczna $R_w = 53 \text{ dB}$ PN-EN ISO 140-3, Odporność na uderzenie klasa I5, E5 wg PN-EN 13830, Odporność na włamanie RC2, RC3, RC4 wg PN-EN 1627."

Czy należy rozumieć że podane parametry dotyczą rolet? W opisie technicznym oraz w zestawieniu stolarki brakuje informacji o roletach.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że okno fasadowe należy wyposażyć w kasety dla rolet lamelowych nadstawnych okiennych. Dotyczy to tylko segmentów stałych fasady FIX (8szt.). Żaluzje umożliwić mają regulację poziomu nasłonecznienia w pomieszczeniu i wykonane winny być z materiałów odpornych na działanie czynników atmosferycznych. Zaprojektowano rolety w kolorze RAL 7016. Natomiast przedstawione dalsze parametry dotyczą elementów fasady.

Pytanie 2

Zakładamy, że ewentualna roleta jest wymagana tylko na oknach aluminiowych. Czy w rolety mają być wyposażone wszystkie okna (O1 i F1), czy tylko okna fasady F1? Jeżeli fasada F1, to czy rolety również są w kwaterach z drzwiami? Proszę o informację, jest to istotna pozycja kosztowa.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pozostałe okna i drzwi przeszklone w budynku nie posiadają rolet lamelowych lub żaluzji zewnętrznych.

Z-ca WÓJTA
mgr Tomasz Stalmaszyk



